Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Ano V - Edição Nº 517 - Fortaleza do Tabocão, Estado do Tocantins, 26 de Janeiro de 2021

Sumário Atos do Chefe do Poder Executivo.....

Atos do Chefe do Poder Executivo

PORTARIA 004/2021 DE 26 DE JANEIRO DE 2021

"O Prefeito Municipal de Tabocão, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais"

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a partir de 26/01/2021, a servidora, Francisca Parreira Ferreira portadora do RG 454.054 SSP/TO e CPF/MF 011.062.301-08, como Responsável autorizada pela alimentação do sistema SICAP-LCO;

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Publique-se Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Taboção – TO, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de Janeiro de 2021.

WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS Prefeito

PORTARIA DE DIÁRIA ADM/GAB 014 -TABOCÃO/TO, 26 DE JANEIRO DE 2021. - "CONCEDE AO SERVIDOR A (S) DIÁRIA (S) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito municipal de Tabocão, Estado do Tocantins, Wagner Teixeira de Farias, no pleno uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei Orgânica do Município, e Lei municipal 001/2021.

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder, ½ (meia) diária no valor de R\$ 100,00

(cem) reais, ao Prefeito Municipal Wagner Teixeira de Farias, portador do CPF: 709.043.671-34 RG nº: 680.826 SSP-TO, para custear despesas em viagem de Tabocão a Palmas do Tocantins, a fim de participar de uma reunião com superintendente habitacional do Estado no prédio da AGETO em Palmas, no dia 27 de janeiro de 2021.

Saída as 06:30h, com retorno ás 14:00hs do mesmo dia. Forma de pagamento por deposito bancário Ag: 2094-X Conta bancária: 23.630-6.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Publique – se,

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tabocão, Estado do Tocantins, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de janeiro de 2021.

WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS Prefeito Municipal

PORTARIA DE DIÁRIA ADM/GAB 015-TABOCÃO/TO.26 DE JANEIRO DE 2021. "CONCEDE AO SERVIDOR A (S) DIÁRIA (S) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito municipal de Tabocão, Estado do Tocantins, Wagner Teixeira de Farias, no pleno uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei Orgânica do Município, e Lei municipal 001/2021.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder, ½ (meia) diária no valor total de R\$ 50,00 (cinquenta) reais ao Servidor Vicente Francisco de Paula, portador do CPF: 790.380.501-00 RG nº: 680.8262.817.515 SSP-GO. Para custear despesas em viagem de Tabocão a Palmas do Tocantins, a fim de levar as senhoras Maria Raimunda R. Silva e Eugenia R. da Silva e o senhor João Vitor Silva Oliveira, para realizar consulta na clinica "SAP", no dia 19 de janeiro de 2021.

Horário de saída as 05:30h com retorno as 18:00hs do mesmo dia.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Fortaleza do Tabocão-TO

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017 Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Ano V - Edição nº 517 - 26 de Janeiro de 2021

Forma de pagamento deposito bancário Ag: 2094-X Conta bancária: 30.595-2.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 19/01/2020, revogando as disposições em contrário.

Publique – se,

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tabocão, Estado do Tocantins, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de janeiro de 2021.

WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS Prefeito Municipal



Diário Oficial Eletrônico

de Fortaleza do Tabocão -TO

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017 Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Wagner Teixeira de Farias Prefeito

Josué Albino Cardoso Secretário de Administração

Editado pela Secretaria de Administração